
Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA37636509
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: BATERII Data publicare: 11.03.2025 09:59

Cod si denumire CPV: 31400000-0 Acumulatori, pile galvanice si
baterii primare (Rev.2)

Data finalizare: 13.03.2025 08:45

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 11.03.2025 10:39

Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 13.03.2025 08:45

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN Denumire: S.C. QUASIT SYSTEMS S.R.L.

CUI: 1605884 CUI: 26302266

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Decebal, nr. 18, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220118

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 252312679 Telefon: +40 735356500

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro E-mail: constantin.andrita@quasit.net

Website: https://www.secom-mehedinti.ro Website: https://www.quasit.net

Informatii cumparare directa

Descriere Baterii

Conditii de livrare Furnizor

Conditii de plata Conform factura

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

BATERIE ALCALINA R6 (AA) 8
BUC/BL LONGLIFE VARTA

Solicitata: 4 Pret estimat: 16,81

Numar de referinta: 816 Ofertata: 4 Pret de vanzare: 16,81

Pret de catalog: 16,81 RON/bucata Valoare estimata: 67,24

Cod si denumire CPV: 31440000-2 - Baterii
(Rev.2)

Valoare de vanzare: 67,24

Descriere: BATERIE ALCALINA R6 (AA) 8 BUC/BL LONGLIFE VARTA DEEE 0.3LEI

VARTA BATERIE ALCALINA
LONGLIFE POWER LR 20, B2

Solicitata: 5 Pret estimat: 31,09

Numar de referinta: 819 Ofertata: 5 Pret de vanzare: 31,09

Pret de catalog: 31,09 RON/set Valoare estimata: 155,45

Cod si denumire CPV: 31440000-2 - Baterii
(Rev.2)

Valoare de vanzare: 155,45

Descriere: Varta baterie alcalina LongLife Power LR 20, B2

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA37636509 / 11.03.2025 09:59 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 13.03.2025 08:45



VARTA BATERIE ALCALINA
LONGLIFE POWER 9V B1

Solicitata: 10 Pret estimat: 8,40

Numar de referinta: 815 Ofertata: 10 Pret de vanzare: 8,40

Pret de catalog: 8,40 RON/bucata Valoare estimata: 84,00

Cod si denumire CPV: 31440000-2 - Baterii
(Rev.2)

Valoare de vanzare: 84,00

Descriere: VARTA BATERIE ALCALINA LONGLIFE POWER 9V B1 DEEE 0.03LEI.

VARTA BATERIE ALCALINA
LONGLIFE POWER AAA LR3
B6

Solicitata: 3 Pret estimat: 10,92

Numar de referinta: 817 Ofertata: 3 Pret de vanzare: 10,92

Pret de catalog: 10,92 RON/bucata Valoare estimata: 32,76

Cod si denumire CPV: 31440000-2 - Baterii
(Rev.2)

Valoare de vanzare: 32,76

Descriere: VARTA BATERIE ALCALINA  LONGLIFE POWER AAA LR3 B6 6 buc/set DEEE 0.15L

BATERIE VARTA LONG LIFE
AAA LR3 2BUC/BL

Solicitata: 1 Pret estimat: 5,88

Numar de referinta: 818 Ofertata: 1 Pret de vanzare: 5,88

Pret de catalog: 5,88 RON/bucata Valoare estimata: 5,88

Cod si denumire CPV: 31440000-2 - Baterii
(Rev.2)

Valoare de vanzare: 5,88

Descriere: BATERIE VARTA LONG LIFE AAA LR3 2BUC/BL

TOTAL Valoare de vanzare: 345,33 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA37636509 / 11.03.2025 09:59 Pagina 2
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 13.03.2025 08:45


